КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8  декабря 2016 года 	                                                                		№ 152
ст. Нововладимировская

О внесении изменений в постановление администрации
Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от
2 ноября 2015 года № 112 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения нормативно правовых актов Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в соответствие с требованиями  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 31, 64, 66, 73 устава Нововладимировского      сельского     поселения     Тбилисского          района,
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения от 02 ноября 2015 года № 112 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», Следующие изменения:
       1.1. Подпункт  «б» пункта 4 в приложении № 1 «Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района» читать в следующей редакции:
б) учреждения, указанные в подпункте «б» пункта 3 настоящего Порядка, в сроки, установленные органами, осуществляющими функции и полномочия их учредителя, но не позднее 1 августа текущего года:
формируют планы закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности и представляют их не позднее 1 августа текущего года органам, осуществляющим функции и полномочия их учредителя, для учета при формировании обоснований бюджетных ассигнований в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации;
корректируют при необходимости по согласованию с органами, осуществляющими функции и полномочия их учредителя, планы закупок в процессе составления проектов планов их финансово-хозяйственной деятельности и представления в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных ассигнований;
при необходимости уточняют планы закупок, после их уточнения и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности утверждают в сроки, установленные пунктом 3 настоящего Порядка, сформированные планы закупок и уведомляют об этом орган, осуществляющий функции и полномочия их учредителя»
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования  и распространяется на правоотношения с 1 января 2016 года.

Глава Нововладимировского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Тбилисского района                                                                 А.Н. Стойкин